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Nästa vecka 12/8 – 13/8 kommer en garatibesiktning av er förening att utföras. Vi vill 
med detta utskick erbjuda er möjligheten att boka tid för efterföljande åtgärder. 

Under dagarna bokade för åtgärder kommer vi och våra underentreprenörer att 
åtgärda de anmärkningar som besiktningsmannen tagit upp i besiktningsprotokollet. 

Åtgärderna kommer att utföras i September under perioden 9/9 – 20/9 och det är vår 
förhoppning att de flesta besiktningsanmärkningarna ska kunna åtgärdas under den 
här perioden. Bokningarna som vi erbjuder omfattar två arbetsdagar. Räkna med att 
arbete kan pågå i ert radhus mellan klockan 07:00 – 17:00 under båda dagarna.  

Observera att vi i särskilda fall kan behöva utföra åtgärder utanför den tidsbokning 
som ni gör. I dessa fall kommer vi att kontakta er för tidsbokning. 

Tänk på att ni kan sätta låset i entredörren i serviceläge. Då kommer vi in med 
huvudnyckel och ni behöver således inte vara hemma. 

Bifogat finns en instruktion på hur ni bokar en tid. Har ni inte bokat en tid innan 
2019-08-21 kommer vi att tilldela er en tid. Fram till detta datum har ni som redan 
bokat även möjlighet att radera bokningen eller boka om er tid. Vi tillämpar först till 
kvarn och när alla boka/tilldelats en tid kommer vi att göra ytterligare ett utskick för 
att bekräfta vilken tid ni fått. 

Har ni några frågor eller önskemål är ni varmt välkommna att kontakta oss på 
Veidekke Nära genom vår kundservice. 

Med vänliga hälsningar, 

Veidekke Nära AB 
nara@veidekke.se 
020 22 22 66
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Instruktion för tidsbokning 

För att boka en tid skriver ni in följande adress i er webbläsare: 
https://www.supersaas.se/schedule/Veidekke/BrfHavsbrisen 

1. Skriv in lösenord Veidekke2019 
 

2. Tryck på ”Skapa nytt konto” 
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3. Fyll i dina uppgifter och tryck på skapa. 
 

4. En bekräftelse kommer att skickas till den e-postadress ni angivit. 
Klicka på länken, logga in och boka tid.
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